

Akıncı davasında neler oldu

**“FETHULLAH GÜLEN’İN
BU DARBENİN
İÇİNDE OLDUĞUNU
DÜŞÜNÜYORUM”**



"Fethullah Gülen'in bu darbenin içinde olduğunu düşünüyorum"

08 Eylül Cuma 2017 11:39



Akıncı Davası'nın 22. celsesinde, savunmasını dün yapan eski yarbay Murat Bicil'in çapraz sorgusu gerçekleştirildi...

Ankara'da devam eden Akıncı Davası'nın 22. Celsesi, savunmasını dün yapan eski Yarbay Murat Bicil'in çapraz sorgusuyla başladı. Duruşmayı, aylardır Akıncı İddianamesini yazan Hürriyet yazarı Sedat Ergin'in de izlediği görüldü.

“FETHULLAH GÜLEN’İN BU DARBENİN İÇİNDE OLDUĞUNU DÜŞÜNÜYORUM”

Başbakanlık avukatı İskender Binar, Murat Bicil'e darbenin sorumlularını sordu. Bunun yorum sorusu olduğunu belirten Bicil, **"Burada ne dinlediysem aynı şeyleri dinledim, gördüm. Ben de sanığım, şu suçlu, şu değil demek bana düşmez"** dedi.

Mağdur, müşteki avukatlarından Mehmet Zeki Kaplan, evinde bulunan "fg" serili 1 Dolar'ın eşine mi, kendisine mi ait olduğu sorusuna şaşırarak Bicil, **"Evimde 1 dolar bulunmadı. İlk defa burada sizden duyuyorum"** dedi. Avukat Kaplan'ın tutanağın ek klasörlerde yer aldığını söylemesi üzerine Bicil'in avukatı araya girerek, seri numarası itibarıyla bir sıkıntı görmediği için üzerinde durmadığını ve müvekkiline bundan söz etme gereği duymadığını bildirdi. Avukat Hasan Oğuz Altınkaynak'ın darbeye Fetullah Gülen'in rolüne dair sorusunu da Bicil şöyle cevapladı:

"Medyadan takip ettiğim kadarıyla bu darbenin içinde olduğunu düşünüyorum. Tüm kanallarda böyle olduğu ifade ediliyor."

BİCİL YİNE ŞAŞIRDI

Başkan Selfet Giray dosyasında "**uçanlar**" yazılı bir not olduğuna dikkat çekince Bicil, yine şaşırdı ve böyle bir not görmediğini söyledi. Bir kez daha araya giren Bicil'in avukatı, bunun savcılarının birbirine yazdığı bir not olduğunu, bu yüzden de müvekkiline söyleme gereği duymadığını kaydetti.

"TARAFSIZ BİR BİLİRKİŞİ TALEP EDİYORUM"

Murat Bicil'in çapraz sorgusunun saat 11.20'de tamamlanmasının ardından eski Yüzbaşı Ahmet Tosun'un savunmasına geçildi. Savunmasının başında önceki ifadelerinin tümünü reddederken, "**Gözetiminde aç susuz bırakıldık. Tuvalete gitmemize izin verilmedi. Diz üstü durmak zorunda bırakıldık, devrilen tekmelendi. Polisler sürekli, 'eşlerin bizim ganimetimizdir' diyordu. Bazı askerlere üzerinde FETÖ yazan tişörtler giydirildi**" iddiasında bulundu.

Ankara'nın bombalanması emri verdiği belirtilen Tosun şunları söyledi:

"Herhangi bir pilotla temas kurmadım, bombalama, alçak uçuş emri vermedim. Bana ait olduğu belirtilen dikta teyp ve telefon kayıtları bana ait değildir. Bunlara ilişkin raporları veren 5 bilirkişiden biri olan Nail Bülbül, mahrem imamlar davasında yargılanan bir sanıktır. Bunun bilirkişiliğini kabul etmiyor, tarafsız bir bilirkişi talep ediyorum. Böylesine büyük çaplı bir harekât ancak bir hareket merkezinden yönetilebilir. Böyle bir harekâtın filonun deskinden ve bir telsizle yönetilmesi mümkün değildir. Bunun başka bir yerden kontrol edildiğini düşünüyorum."

Savcının yüzbaşı rütbesindeki kendisini nasıl "**yurtta sulh konseyi**" yaptığını anlayamadığını belirten Tosun, atama ve görevlendirme listesinde adının bulunmamasının tek başına konsey üyesi olmadığını ispatladığını savundu.

Tosun, "**FETÖ'yü lanetliyorum, beni kandırarak burada olmama neden olanlardan da şikâyetçiyim**" dedi.

"ŞEHİT OLACAKKEN ERTESİ GÜN HAIN İLAN EDİLDİM"

Tosun savunmasını şöyle tamamladı:

"10 yıl bilfiil, korkusuzca görev yaptım, canla başla çalıştım. Bir gecede haberim olmayan bu darbe girişiminde terörle mücadele hareketi yapılıyor diyerek aldatıldım ve kumpasa getirildim. 14 Temmuz'da bir uçuşta hayatımı kaybetsem, şehit olacakken ertesi gün hain ilan edildim. Yurtta sulh konseyinin yaşça ve rütbece en küçüğüyüm. Laik ve Atatürk'çü bir subay olarak böyle illegal bir örgütün üyesi olmam mümkün değildir."

Tosun'un savunmasını saat 12.20'de tamamlaması üzerine duruşmaya öğlen arası verildi.

"NE YAPMAK İÇİN KANDIRILDIN"

Duruşmanın saat 14.00'te başlayan öğleden sonraki bölümünde Ahmet Tosun'un çapraz sorgusuna geçildi. Başkan Giray, terör örgütünü lanetlediğini, kandırıldığını ve kullanıldığını söylediğini, ama o akşam ne yaptığını anlatmadığını belirterek, "**Ne yapmak için kandırıldın?**" diye sordu. Kolluk ve savcılık aşamasındaki ifadelerinde çok sayıda isim verdiğini de hatırlatan Başkan Giray, bu ifadelerinden sonra FETÖ/PDY tarafından kendisi veya ailesine baskı, tehdit gelip gelmediği sorusunu yöneltti. Böyle bir baskı veya tehdit gelmediği cevabını veren Tosun, o ifadelere söylemediği isimler ve şeylerin yazıldığını, bu yüzden o ifadelerini reddettiğini anlattı.

Ahmet Tosun'un sadece polis değil savcılık ifadesini reddetmesi üzerine Başkan Giray'ın, "**Kolluk ifadesi olsa başka gözle bakabiliriz, ama bu savcılık ifadesi**" demesi dikkat çekti. Tosun, bombalama faaliyetlerinde kesinlikle yer almadığını tekrarlarken, "**Benim ismim oraya yapıştırılmış**" dedi.

"DEĞERLENDİRME YAPMAM DOĞRU OLMAZ"

Tosun, kendisi aleyhinde ifade veren pilotlara tek tek sorulmasını isteyince Başkan Giray, "**Zaten hepsine tek tek sorulmuş**" dedi. Tosun, başka birimlerde de telsiz olduğunu, pilotlarla buralardan da irtibat kurulmuş olabileceğini öne sürdü. Tosun kendisine ait 8 pilotun olduğu bir toplantının görüntüsü izlettirildiğinde sadece Mehmet Fatih Çavur'un ismini verince Başkan Giray, diğerlerini tanımadığını mı, sordu. Tosun, "**Tanıyorum, ama değerlendirme yapmam doğru olmaz**" dedi. Bunun üzerine bazı mağdur müştekiler, "**Tankınızla, topunuzla yenemediniz, ananızı b.....k**" diye tepki gösterdi.

Başkan Giray, poliste el yazısıyla verdiği 6 sayfalık ifadeyi sorunca Tosun şunları anlattı: "**Bana yazdırdılar. Başımda polisler vardı. Önce bir amir geldi, beni bir odaya çekti, 'hikâye anlatmayı bırak. Ben sana filoda neler olduğunu anlatayım' dedi ve aynen anlattı. Sonra da bunu aynen ifademe yazdırdılar. Ailemle tehdit ettiler, eşimi getireceklerini söylediler.**" Sonrasında Başkan Giray ile Tosun arasında şu diyaloglar yaşandı:

Başkan Giray: Polisler bu ayrıntıları nereden bulmuş?

Tosun: Bilmiyorum, ama benim de kafamı karıştıran 10. günde nasıl bu kadar bilgiye ulaştıkları. Daha birçok pilot tutuklanmamıştı bile.

Başkan Giray: Belki doğruları anlatmışsındır. Yarın çıkıp bir başka mahkemede de buradaki ifadeni baskı, tehdit altında

verdiğini söyleyebilirsin. Bunlar karşılaştığımız şeyler. Bizzat dinlediğim kişi ikinci gelişinde mahkemede aileme tehdit edildim dedi.

Tosun: Hayır. Burada baskı, tehdit yok. Madem açıldı, savcılıkta neler yaşadığımı da anlatayım. İnanıp inanmamak sizin takdiriniz.

Başkan Giray: Bu konuda soru sorulursa anlatırsın.

"ALLAH'TAN KORKUYORUM"

Bir kısım gaziler avukatı Fatih Atalay da kimlerden şikâyetçi olduğunu, medyadan gördüklerinden sonra kimlerin FETÖ'cü, darbeci olduğunu sordu. Tosun, şu karşılığı verdi:

"FETÖ üyesi olup, darbeyi yapanlardan şikâyetçiyim. Kimler olduğu konusunda basına, medyaya itibar etmiyorum. Mahkemenin kararından sonra ortaya çıkacak."

Avukat Atalay, örgütün tehdit ve baskısı altında olabileceğini vurgulayarak, "**Allah'tan, devletten kork ve doğruları anlat**" çağrısında bulununca Tosun, "**Allah'tan korkuyorum**" dedi.

"İTİRAFÇI OL"

Erdoğan'ın avukatı Hüseyin Aydın da Tosun'a Ali Durmuş'u tanıyıp tanımadığını sorup, şunları söyledi:

"Hakan Evrim, 'Ali'nin taktiği çok iyi. Aynı taktikle savunma yapın' diye bağırdığı tespit edilmiş. Savunmalarınızın çerçevesini Hakan Evrim mi belirliyor? Hakan Evrim'in üzerinizde nasıl bir etkisi var?"

Ahmet Tosun bu soruya, "**Ben kimsenin etkisi altında değilim**" şeklinde karşılık verirken, "**şerefsiz**" diye bağırarak bir mağdur müşteki salondan çıkarılırken de, "**Sahipleriniz gelsin. Bu millet yenilmez**" sözleriyle tepkisini sürdürdü.

Başkan Giray, "**Beni konuşturmadılar deme, savcılıkta yaşadıklarını da anlat**" deyince Tosun, soyulacağı endişesiyle altına çift iç çamaşırını giyerek gittiğini, böyle bir psikolojide olduğunu belirtip, savcılıkta ceza muhakemesi kanunu avukatının tamamen savcı gibi davranıp, kendisine bağırdığını, mübaşirin bile soru sorduğunu, jandarmanın "**itirafçı ol**" diye baskı yaptığını öne sürdü.

Bir takım gaziler, avukatı Abdurrahim Atagümüş'ün Hava Kuvvetleri Komutanı Abidin Ünal'ın Akıncı'ya getiriliş saati konusunda Tosun'un ifadesindeki çelişkiye dikkat çekip, "**Sadece yalanınızı yüzünüze vurmak istedim**" dedi.

Sanık Mustafa Azimeli'nin avukatı, anlattıklarından pilotların hiçbir yerden talimat almadan uçtuğu sonucunun çıktığı yorumunu yapınca Tosun, "**Hiçbir yerden talimat almadılar demedim. 141. filodan talimat verilmediğini söyledim**" karşılığını verdi.

"BELKİ BİRİSİ GICIĞINA SÖYLERSE NE YAPACAKSIN BİLMİYORUM"

Duruşmada Erdoğan'ın avukatı Hüseyin Aydın'ın kendisiyle ilgili olarak gündeme getirdiği iddia konusunda Hakan Evrim, şu açıklamayı yaptı:

"Cezaevinde yan koğuşumda kalan Mustafa Azimeli'ye söylediğim şu, ayın 16'sıydı. Azimeli varesteydi. Buradan gidince Ali Durmuş'un savunması güzel oldu, fazla arbede çıkmadı. Yarın da ben varesteyim, benim için not alır mısın dediğim için hakkımda dava açıldı. Bu dava ay başında başladı. Talimat verecek olsam 15 gün önce verirdim. Olay tamamen yanlış anlamadan ibarettir. Olayı irdelenmeden ve yargı süreci devam ederken bu şekilde yansıtılmasını doğru bulmuyorum."

Sanıklardan Murat Koçyiğit soru sormak için söz isteyince başkan Giray, "**Sorunuzu da cevabı da biliyoruz**" dedi. Koçyiğit her sanığa sorduğu, "**Sizle eylem ve işbirliği içinde bulundum mu?**" sorusunu Tosun'a da yöneltti. Başkan Giray da, "**Belki birisi gıcığına söylerse ne yapacaksın bilmiyorum**" diye espri yaptı. Ahmet Tosun'un ifadesi 17.30'da tamamlandı. Sıradaki diğer sanıkların hazır olmaması üzerine, "**Sıraya riayet ediyoruz, ama avukat hanımın talebi vardı**" diyerek, 481. sırada yer alan sivil sanık olan Hasan Balcı'nın ifadesine geçildi. Balcı, asker olan ve Adil Öksüz'le aynı nezarehane tutulan oğlu Halil Burak Balcı'nın, Öksüz'ün telefonundan avukat için kendisini araması nedeniyle Adil Öksüz'le bağlantısı olduğu iddiasıyla tutuklanmıştı. Hasan Balcı iki oğluyla birlikte 14 aydır tutuklu bulunuyor.

"ONU BEN BİLEMEM, BEN DE ÇOK MERAK EDİYORUM"

1 saatlik savunmasının ardından Hasan Balcı'nın çapraz sorgusuna geçildi. Erdoğan'ın avukatı Hüseyin Aydın, HTS kayıtlarına göre Adil Öksüz'ün telefonundan ilk arananın kendisi olduğunu belirterek, "**Adil Öksüz'ün de avukata ihtiyacı var niye önce oğlunuza versin?**" deyince, Balcı, "**Onu ben bilemem, ben de çok merak ediyorum**" karşılığını verdi. Bu konudaki tartışmalardan sonra o gün nezarethanede olan sanıklardan Fatih Suçatı şartlarını anlatıp, telefonda ilk görüşmeyi Adil Öksüz olduğunu, aradığı birisine, "**Avukat lazım. Sincan batı adliyesindeyim**" dediğini, bu telefonu ilk kullananın Halil Burak Balcı olmadığını söyledi.

Suçatı, bu konuda Hürriyet'te çıkan haberlerin gerçeği yansıtmadığını ve güldüğünü aktarınca, Hasan Balcı'nın avukatı Sedat Ergin'in bugün düzeltme yaptığına dikkat çekti. Bu ifade gülüşmelere yol açarken, sanıklar da arkalarına dönüp

salonda bulunan Ergin'e baktı.

Saat 18.45 olduđunda başkan Giray Balcı'nın savunmasının planladıklarından uzun sürdüđünü belirtip, celseyi sonlandırmak istedi. Ancak avukatların "**devam edilsin**" talebi üzerine Balcı'nın sorgusu sürdürüldü. Mađdur müşteki avukatı ile Balcı arasında karşılıklı tartışma yaşanınca başkan Giray şöyle bađırdı: "**Anlaşırsanız beraber çıkıp gidin. Karşılıklı sohbet programına dönüştürmeyin. Böyle devam ederse bir sanık, bir avukat alırım.**"

"BİR ŐEY ÇÖZEMEDİK"

Tartışmaların devam etmesi üzerine başkan Giray, "**Bir Őey çözemedik**" diyerek celseyi saat 19.00'da sonlandırdı.

[Odatv.com](#)

[Akıncı davası](#)

[Murat Bicil](#)

[fetö](#)

[sedat ergin](#)

[İskender Binar](#)

[arşiv](#)

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

[Künye](#)

[Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar](#)

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

